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2017 YILI TEMMUZ AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Rekabetçi Sektörler Programı (RSP)   
 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan, Avrupa Birliği ve ülkemiz eş-
finansmanıyla oluşturulan bir program olan  Rekabetçi Sektörler Programı (RSP)  7 yıllık dönemler 
halinde, temelde KOBİ'lere ve girişimcilere yönelik ve rekabetçiliğin geliştirilmesine odaklı mali 
destekler sağlayan operasyonel programlar uygulanır.  
 
Bu kapsamda Kocaeli Sanayi Odası IPA2 kapsamında 2 projenin ortağı olmuştur. 
Bu projeler Bilişim Vadisi önderliğinde "Digital Animation and Gaming Entrepreneurship Centre 
(Digital - AGE), Dijital Animasyon ve Oyun Girişimcilik Merkezi (Digital-AGE)" ve MARTEK 
önderliğinde  " Technology Transfer Academy Teknoloji Transferi ve Ticarileştirme " 'dir. 
 
“Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de Öncü 
Oluyoruz” projesi 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Mali Destek Programı çerçevesinde, Odamız ve 
TÜRKLİM işbirliği ile hazırlanan, “Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği 
Modelimizle Türkiye’de Öncü Oluyoruz” projesi kapsamında eğitim planları oluşturulmuştur. 
“Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezi”nde, aşağıdaki eğitimlerin verilmesine başlanmıştır.  
 
 Liman Saha İstif Mk. Operatörü (CRS-ECS) 
 Mobil Vinç Operatörü (MHC) 
 Liman Vinç Operatörü (RTG) 
 Liman Vinç Operatörü ( SSG) 

 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 
 

6 Temmuz Perşembe günü, Kocaeli Sanayi 
Odası İzmit Merkez Ofisi’nde, Rusya Ulyanovsk 
Bölgesi Geliştirme Kurumu yetkililerinin 
katılımlarıyla; “Rusya Ulyanovsk Bölgesi 
Bilgilendirme Günü ve İş Görüşmeleri” Yapıldı. 
Bölge hakkında bilgi veren bölge yetkilileri 
ardından katılım sağlayan firmaların sorularını 
yanıtladı.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 

20 Temmuz 2017 tarihinde, Kocaeli 
Sanayi Odası’nda İsrail İstanbul 
Başkonsolosu Shai Cohen ve Ticari 
Ataşe Mouneer Agbariya’nın katılımları 
ile WATEC 2017 – Su Teknolojileri Ve 
Çevre Kontrolü Fuar ve konferans 
bilgilendirme günü gerçekleştirildi. 
 
İsrail heyeti ve çok sayıda firmanın 
katılımı ile gerçekleştirilen etkinlik, 
Kocaeli Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Hasan Tahsin TUĞRUL ve İsrail İstanbul 
Başkonsolosu Shai Cohen’ın açılış konuşmaları ve  Ticari Ataşe Mouneer Agbariya’nın sunumu ile 
devam etti. Sunumda WATEC 2017 – Su Teknolojileri Ve Çevre Kontrolü Fuar ve konferansı 
hakkında bilgi aktaran Agbariya, İsrail’in su politikası hakkında da bilgi verdi. 
 
 
 
26 Temmuz 2017 tarihinde, İngiltere Ticaret 
Ataşesi’nin Odamızı ziyareti kapsamında 
gerekli hazırlıklar yapılmıştır. 
 
 
 
 

 Odamız 2017 uluslararası takvimi kapsamında, Ağustos ayında Rusya Moskova’da 
katılınacak Automechanika Moscow Fuarı’nın çalışmaları yapılmıştır. 

 

ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 24 Temmuz 2017 tarihinde “Kapasite esaslarından “Grup 3543 Madeni Yağ İmalatı” kriteri 
ve “Ek-A : Madeni Yağ Tesislerinde Üretim Yetkinlik Değerlendirmesi” cetveli ile “Grup 
3543 Başka Yerde Sınıflandırılmamış Kimyasal Ürünler” başlığı altında bulunan “8-Atık 
Madeni Yağların Yeniden Rafine Edilmesi” kapasite kriterleri” konusundaki Oda görüşü 
TOBB’a gönderilmiştir. 
 

 25 Temmuz 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirlerinden KBB'nin Aldığı Pay, Sanayi Odaları 
Bünyesinde Ticaret Sicillerinin Kurulması, Kalkınma Ajanslarının Yönetim Kurullarında 
Odaların Temsil Edilmesi, Nitelikli Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir Stratejiler Geliştirme 
Projesi / Meslek Lisesi katkı payı” ile ilgili Oda görüşlerini içeren dosya Müşterek Konsey 
Toplantısı’nda verilmiştir.  
 

 26 Temmuz 2017 tarihinde KOSGEB’e “KOSGEB ve Destekleri Konusunda Yaşanan 
Sorunlar” ile ilgili Oda görüşü sunulmuştur. 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Hazırlanan Anket Rapor ve Yayınlar 
 

 Ekonomi ve AB konularında çeşitli araştırmalar ve yazılar derlenerek yöneticilere bilgi 
notları hazırlanmıştır.  

 

 “2016 yılı Birinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu İçerisinde Kocaeli” hakkında yazı hazırlanarak 
Odavizyon dergisinde yayımlanmıştır.  

 

 Milli İstihdam Seferberliği kapsamında aylık anket çalışması yapılmıştır. 
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 

Yönetim Kurulu Başkanı;  
 

 04 Temmuz 2017 tarihinde, Piri Reis Üniversitesi Eğitim Gemisi’nde düzenlenen akşam 
yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı ve Meclis Başkanı iştirak ettiler,  

 

 05 Temmuz 2017 tarihinde Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri  Kocaeli Valisi 
Hüseyin Aksoy’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.  

 

 06 Temmuz 2017 tarihinde Gebze Teknik Üniversitesi Mezuniyet töreni, 
 

 09 Temmuz 2017 tarihinde  TOBB Marmara Trakya Bölge İstişare toplantısı,  
 

 10 Temmuz 2017 İKV Yönetim Kurulu toplantısı 
 

 10 Temmuz 2017 İKV Genel Kurul toplantısı 
 

 11 Temmuz 2017 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı 
 

 12 Temmuz 2017 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu toplantısı 
 

 12 Temmuz 2017 MARTEK Yönetim Kurulu toplantısı 
 

 15 Temmuz 2017 “Demokrasi ve Milli Birlik Günü” TOBB Basın toplantısı 
 

 18-20 Temmuz 2017 İKV programı kapsamında Brüksel seyahati 
 

 25 Temmuz 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı ve Konsey üyeleri TOBB’de 
gerçekleştirilen Müşterek Konsey toplantısına katıldı.  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Oda Personeli; 
 

 09 Temmuz 2017 tarihinde TOBB gerçekleştirilen Marmara Bölge toplantısına Odamız  
Genel Sekreteri katıldı.  

 

 13 Temmuz 2017 tarihinde, İstanbul Fransa Sarayı’nda, Fransa Ulusal Günü onuruna 
verilen resepsiyona Uluslar arası İlişkiler Uzmanı katıldı. 

 

 27 Temmuz 2017 tarihinde TOBB’da gerçekleştirilen Genel Sekreterler toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katıldı.  

 

 20 Temmuz 2017 tarihinde GOSB’da gerçekleştirilen “Kocaeli İlinde Endüstriyel Simbiyoz 
Olanaklarının Araştırılması ve Envanterinin Çıkarılması Projesi”nin toplantısına Odamız 
Çevre Uzmanı katıldı.  

 

YÖNETİM SİSTEMLERİ 
 

 Doküman revizyonları yapılmıştır. 
 

 2017 yılı ilk altı aylık stratejik hedef gerçekleşmeleri üzerinde çalışılmıştır. 
 

 17-18 Temmuz 2017 tarihlerinde TOBB’da gerçekleştirilen Akreditasyon Eğitimine iştirak 
edilmiştir. 
 

 26 Temmuz 2017 tarihinde Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı yapılmıştır. 
 

 KSO Müşteri Bağlılığı ve Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anketi 
çalışmaları yapılmıştır. 
 

 İç tetkikler gerçekleştirilmiştir. 
 

 25-26 Eylül 2017 tarihinde gerçekleştirilecek olan Akreditasyon denetimi için hazırlık 
çalışmaları yapılmıştır. 
 

 KALDER Doğu Marmara Temsilciliği kapsamında tanıtım çalışmaları yapılmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Meclis Toplantısının Konuğu Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Fikri Toros 
Oldu… 

 
Meclis toplantısı öncesi 15 Temmuz demokrasi şehitlerimiz için saygı duruşunda bulunuldu. KSO 
Meclis toplantısının konuk konuşmacısı Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Fikri TOROS oldu. 
 
Zeytinoğlu konuşmasında, işsizlik oranları hakkında bilgi vererek,  Birleşik Metal İş Sendikası’nın 
mülteciler üzerinde yapmış olduğu anket sonuçları doğrultusunda, Ülkemizde 3 milyonun 
üzerinde mülteci olduğunu, Suriyelilere verilen çalışma izni sayısının 13 bin 300 olduğunu ve 
büyük çoğunluğun izinsiz ve kaçak olarak çalışması nedeniyle,  Türk halkının hem maddi hem de 
işsizlik olarak bunun bedelini ağır ödediğini belirtti. 
 
Ülkemizin ve ilimizin Haziran ayı  ithalat ve ihracat rakamlarını değerlendirerek haziran ayında 
yatırım malları kaleminde yüzde 21,2 lik bir azalış olduğunu ve tedbirler alınması gerektiğini,  
İlimizin Haziran ayı ihracat rakamlarının olumlu olduğunu belirtti. 
 
Mayıs ayı TÜFE ve ÜFE rakamları, sanayi üretim rakamları, reel efektif döviz kuru hakkındaki 
bilgilerini ve görüşlerini aktaran Zeytinoğlu, TBMM’de kabul edilen üretim reform paketi yasası 
hakkında da detaylı bilgiler verdi. 
 
İlimizdeki Ar-Ge merkez sayısının haziran sonu itibariyle 66’ya ulaştığını, Türkiye genelinde 545 
adet olduğunu, Kocaeli’nin İstanbul’dan sonra ikinci sırada yer aldığını belirterek Bakanlığın 
sitesinde son iki ayda belge alan firmaları paylaştı.  
 
Marmara Trakya Bölge toplantısında görüşülen TOBB’un ve Odaların yaptığı işler konusunda 
üyelere bilgi verdi.  
 
Konuşmasının sonunda Odamızın önemli faaliyetleri hakkında ( e-ticaret projesi, dijital animasyon 
ve oyun girişimcilik merkezi projesi, Santek Fuarı) bilgi vererek, Konuk konuşmacımız Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası Başkanı Firki Toros’a yönelik ilimiz ve Türkiye-Kıbrıs ticareti hakkında bilgi ve 
görüşlerini iletti.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Fikri TOROS Kıbrıs’ta çözüm arayışları ve İsviçre’nin Crans-
Montana kentinde düzenlenen Kıbrıs Konferansı hakkındaki değerlendirmelerde bulundu… 
 
BM tarafından yürütülen çözüm arayışlarının 1968’dan beri 
devam ettiğini ancak 11 Şubat 2014’te taraflar arasında 
imzalanan ortak metin çerçevesinde başlayan en son sürecin 
diğerlerinden farklı olduğuna dikkati çeken Toros, geçen 
yıllarda BM ortak zemin arayışı içerisindeyken, en son 
sürecin ilk kez Kıbrıslı liderler arasında ve sivil toplum 
kuruluşlarının da katıldığı bir seviyede yürütüldüğünü 
aktardı. 
Toros, BM Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Özel Danışmanı Espen 
Barth Eide’nin gözetiminde 28 Haziran’da başlayan Kıbrıs 
Konferansı’nın Türk tarafının tüm olumlu çabalarına rağmen 
“Rumların 1 milim bile geri adım atmaması” üzerine 
çöktüğünü belirterek. “Çok büyük hayal kırıklığı içerisindeyiz, 
çok üzgünüz ama şokta değiliz, şaşırmış da değiliz. Kıbrıs sorusunun esas sebebi, 54 yıldan beri 
olduğu gibi hiç değişmemiştir.” dedi. 
 
Toros, şu andan itibaren Kıbrıs Türk toplumunun ekonomik kalkınmasına öncelik vermesi 
gerektiğine anlatarak, AB’den ve dünyadan izole, risk faktörü çok yüksek, ölçek ekonomisinden 
yoksun, dış pazarları sınırlı, finansmana erişimin pahalı ve sınırlı olduğu mevcut koşullarda 
ekonomik kalkınmanın AB müktesebatına uyumlu mümkün olduğunu ifade etti. 
 
AB katılım müzakere sürecinde olmasalar da kendilerini AB müktesebatından 
dışlayamayacaklarının altını çizen Toros, “Rekabet edebilirlik, yabancı sermayeli yatırımlara daha 
güvenilir iş ortamı sunabilmek, dış pazarlara kapı açabilmek için muhakkak AB müktesebatıyla 
uyumlaşmamız şarttır. Katılım müzakereleri olmadan da ciddi, kararlı bir hükümet politikasıyla, 
Türkiye’nin yardımıyla bunu yapmalıyız” dedi.  
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
8. Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 TOBB tarafından iletilen “Atık Madeni Yağların Yeniden Rafine Edilmesi” konulu 
taslak kriter görüşüldü. 
 

 Madeni yağların ithalatı sırasında istenen ÖTV teminat mektuplarının firmalara 
verdiği mağduriyetler konusu görüşüldü. 
 

 Sektörel konularda bilgi paylaşımında bulunuldu.  
 
 
 
 
 
 



2017 Yılı Temmuz Ayı Birim Faaliyetleri 7 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Ağustos ayında düzenlenecek olan Meclis Toplantısı’na Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı’nın katılabileceği bilgisi verilerek, demiryolu yük taşımacılığı ile ilgili 
sorun ve çözüm önerileri konusunda görüşüldü. Demiryolu ile yük taşımacılığın önemi 
vurgulanarak hali hazırdaki hızlı tren hattına yük taşımacılığı için 3. hattın ilave 
edilebileceği bilgisi paylaşıldı. 
 

 SEVESO Mevzuatında yapılan revizyon konusunda görüşüldü.  Bu konuda aşağıdaki 
faaliyet basamaklarının takip edilmesi yönünde karar alındı. 

 Bu revizyona niye ihtiyaç duyulduğunun araştırılması ve revizyonla ilgili meslek grubundaki 
diğer kimya firmalarının bilgilendirilmesi konusunda karar alındı. 

 Söz konusu mevzuat değişikliği ile ilgili meslek komitesinde yer alan firmaların EHS 
birimlerinin yöneticileri ile tekrar toplantı yapılarak bilgi paylaşımında bulunulması kararı 
alındı. 

 İş Teftiş Kurulu Başkanı’nın ve Çalışma Bakanlığı’nda SEVESO konusunda görev yapan 
teknik personelin ziyaret edilerek mevzuat değişikliği konusunda yaşanan sorunların ve 
çözüm önerilerinin iletilmesi yönünde karar alındı.  
 

 “Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik” 
konusunda görüşüldü. Komite Üyelerinin firmalarında görevli EHS birimleri ile yapılan 
toplantının sonuçları paylaşıldı. Konuyla ilgili Kocaeli İl Çevre ve Şehircilik Müdürü’nün 
katılımı ile KSO’da bir odak grup toplantısı, akabinde tüm üyeye yönelik bilgilendirme 
toplantısı yapılması kararı alındı.  
 

 “Yerli Malı Tebliği” konusunda Eylül ayında EBSO ile ortak bir toplantı yapılması yönünde 
karar verildi. 

 
28. Meslek Komitesi  (Bina ve Bina Dışı Yapı İmalatı Sanayi Grubu)  
 
03.07.2017 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan ve 01.10.2017 tarihinde yürürlüğe girecek olan 
“Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği”nin 28. Maddesine göre;  “Kat yükseklikleri uygulama imar 
planında daha fazla belirlenmemiş ise döşeme üst kotundan döşeme üst kotuna olmak üzere en 
fazla, konut bölgelerinde zemin ve normal katlarda 3.60 metre, kabul edilerek uygulama 
yapılabilir.”  
 
Anılan 3.60 m.lik yükseklik, katın yükseltilebileceği en fazla değer olup, yönetmeliğin diğer 
maddeleriyle çelişmemek kaydıyla, bunun altında uygulama yapılması da mümkündür. Halen 
yürürlükte olan eski yönetmeliğe nispeten daha yüksek bir ölçü belirlenmiş olması, uygulayıcıların 
aleyhine değil lehine tanınan bir imkan olarak değerlendirilmelidir.  
 
 
 
 
 
 

http://www.csb.gov.tr/gm/cygm/index.php?Sayfa=sayfahtml&Id=2542
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 

25.07.2017 
İL İSTİHDAM KURULU TOPLANTISI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.07.2017 
İHRACATIN YILDIZLARI ÖDÜL TÖRENİ 
 
 
 
 
 
 
 

TOBB Müşterek Konsey Toplantısı 
 
Ekonomi Bakanı Nihat 
Zeybekçi ve Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkçi’nin teşrifleriyle ve 
Sanayi Odaları, Ticaret ve 
Sanayi Odaları, Ticaret 
Odaları, Deniz Ticaret 
Odaları ve Ticaret Borsaları 
Konsey üyelerinin 
katılımlarıyla 25 Temmuz 
2017 tarihinde TOBB’de 
gerçekleştirilen Konsey toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız Sanayi Konsey üyeleri 
katılarak  “Kocaeli Vergi Gelirlerinden KBB'nin Aldığı Pay, Sanayi Odaları Bünyesinde Ticaret 
Sicillerinin Kurulması, Kalkınma Ajanslarının Yönetim Kurullarında Odaların Temsil Edilmesi, 
Nitelikli Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir Stratejiler Geliştirme Projesi / Meslek Lisesi katkı payı” 
ile ilgili Oda görüşlerinmizi içeren dosyayı sundular.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Temmuz ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 130. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Haziran-Temmuz  ayı faaliyetlerimizden 16  adet görsel, 11 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 4 adet  
üyemizin röportajının çıkması sağlanmıştır. Derginin 4100 adet dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Temmuz ayında 11 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, “Enflasyonda Gerileme Hız 
Kazanacak” 

03.07.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu Mayıs Ayı Sanayi Üretim Verilerini Değerlendirdi 10.07.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu “İlimiz İhracatı Kesintisiz Devam Ediyor” 10.07.2017 

Ayhan Zeytinoğlu İKV Başkanlığına tekrar seçildi 11.07.2017 

Cari açıktaki mayıs ayı artışını değerlendiren KSO Başkanı Zeytinoğlu “Cari açığı 
düşürmek için ihracat ve turizme daha fazla önem vermeliyiz” 

13.07.2017 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 17.07.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işsizlik rakamını değerlendirdi 17.07.2017 

Zeytinoğlu, İKV Başkanı olarak AB Ortak Danışma Kurulu toplantısına katılıyor 18.07.2017 

Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi toplantısında konuşan Zeytinoğlu, “Başarılı 
Gümrük Birliği Türkiye AB ilişkilerini canlandırır” 

20.07.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu kapasite kullanım oranlarını değerlendirdi 25.07.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu TUİK tarafından açıklanan düzeltilmiş dış ticaret 
rakamlarını değerlendirdi  

31.07.2017 

 
Basın Bülteni 
15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemizin maruz kaldığı darbe girişiminin birinci yıldönümü olması 
nedeniyle TOBB önderliğinde Odamız evsahipliğinde KOTO Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, 
Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, Körfez Ticaret Odası Başkanı Sibel Moralı  ve  Hak-İş, 
Memur-Sen, T.Kamu-Sen, TİSK,Türk-İş, TESK, ve TZOB il temsilcilerinin katılımı ile 13 Temmuz 
2017 Perşembe günü Odamız Sosyal tesislerinde ortak bir basın toplantısı düzenlendi.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Basına Hazırlanan İlan ve yazılar 
 
27 Temmuz’da “Hükümetten Beklentiler” konulu köşe yazısı hazırlanarak Dünya Gazetesine 
iletilmiştir.  
 
Temmuz Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
KSO Facebook : 16 
KSO Twitter : 14 
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız temmuz ayında 34 kez ulusal, 113 kez  yerel  olmak üzere  toplam 147  kez yazılı basında 
yer almıştır. 
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH 
BASIN 

KURULUŞU KONU 

11.07.2017 Diriliş Postası Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi İhracatı Arttıracak 

12.07.2017 Dokuz Sütun Güncellenme Türkiye Ekonomisine Artış Getirir 

14.07.017 Dokuz Sütun Yatırım Yapana Destek Olacağız 

7.07.2017 Dünya Türkiye'den AP Kararına Tepki 

11.07.2017 Dünya KKTC'de Yatırıma Öncelik Vermeliyiz 

11.07.2017 Dünya İKV'de Ayhan Zeytinoğlu Güven Tazeledi 

17.07.2017 Dünya 
Zeytinoğlu: "Meslek Liselerinde Öğrenci ve Eğitim Kalitesi 
Arttırılmalı" 

18.07.2017 Dünya KGF Teminat Sorunu Yaşayanlara Cazip Çözüm Sundu 

31.07.2017 Dünya Oda Başkanları Hükümetin 6 Aylık Eylem Planından Ne Bekliyor? 

10.07.2017 Dünya Ek KGF Teminat Sorunu Yaşayanlara Cazip Çözüm Sundu 

14.07.2017 Dünya Ek Bu Zor Dönemde AB Perspektifi Canlı Tutulmalı 

27.07.2017 
Dünya Ekonomi 
Politika Bölge Ek1 

İleri Teknoloji Yatırımlarını Çeken Kentte Yüksek İhracat 
Sözkonusu 

27.07.2017 
Dünya Ekonomi 
Politika Bölge Ek1 

SANTEK Fuarı, Sanayideki Yeni Teknolojileri Alıcıları İle 
Buluşturacak 

13.07.2017 Günboyu KKTC Türk İşadamı Yatırımcıları Bekliyor 

14.07.2017 Günboyu Sanayi Kentinin İhracatı Yüsde 19 Arttı 

28.07.2017 Günboyu Sanayi Kentinde Kapasite Kullanım Oranı Arttı 

11.07.2017 Haber Türk 
AB İle Gümrük Birliği Güncellemesi Ekonomiye Yüzde 2 Gelir 
Artışı Sağlar 

2.07.2017 Hürses İhracatın İthalatı Karşılama Oranı Mayıs'ta Geriledi 

5.07.2017 Hürses TÜFE'de 1 Puan Gerileme Bekliyoruz 

13.07.2017 Hürses Sanayi Kenti Kocaeli'nin İhracatı Yüzde 18,9 Arttı 

13.07.2017 Hürses İKV Başkanlığına Ayhan Zeytinoğlu Yeniden Seçildi 

14.07.2017 Hürses KKTC'den Yatırıma Davet Var 
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19.07.2017 Hürses İşsizlik Rakamları Beklediğimiz Gibi Gerilimiyi Devam Etti 

29.07.2017 Hürses Sanayi Kentinde de Kapasite Kullanımı Arttı 

18.07.2017 Karar Teşviklere Rağmen Sanayi Şaşırttı 

30.07.2017 Para Genç İşsizlik Geriliyor 

7.07.2017 Star İş Dünyasından AP Kararına Büyük Tepki 

11.07.2017 Türkiye İkinci Çeyrekte Daha Güçlü Büyüyeceğiz 

11.07.2017 
Türkiye'de 
Yeniçağ Zeytinoğlu, "KKTC'ye Yatırım Şart" 

13.07.2017 
Türkiye'de 
Yeniçağ Türk İşadamlarına KKTC'den Davet 

11.07.2017 Vatan Gümrük Birliği Güncellenirse AB'ye İhracat Yüzde 25 Artar 

5.07.2017 Yeni Asya Türkiye - AB İlişkilerinin Geleceği 

8.07.2017 Yeni Asya İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, "İlişkileri Zedeler" 

7.07.2017 Yeni Birlik Türkiye'den AP'nin Kararına Tepki 

 

 
 
Görsel Basın 
 
Temmuz ayında Odamız 6 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Sosyal Medya Görünürlülük 

 

 Odamız Temmuz ayında, 84 kez twitter/facebook haberlerinde yer almıştır.  

 Temmuz ayında Odamız 269 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Temmuz ayında KSO web sayfasında 34 duyuru, 15 haber girişi yapılmıştır. Web sayfası 7.401 kez 
ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 781.716) 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31 Temmuz  2017 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin 
gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 348 60 44 104 556 

GİDEN EVRAK 380 75 93 162 710 

 
Temmuz ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 133 tanesinin çıkış işlemi 
yapılmıştır.  
 

 
 

 Temmuz ayında 3651  adet evrak modem, 201 adet evrak manuel olmak üzere toplam 
3.861 adet faks ve 99.342 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir.  
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır 4257  adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo işlemleri gerçekleştirilmiştir.  
 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
Temmuz ayında Odamız toplantı salonları üç kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız etkinliklerine teknik destek verildi. 
 

 Muadil tonerden yıl içinde 13.024 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 
 

 KSO - İMES Temsilciliği için bir adet çok fonksiyonlu yazıcı alındı. 
 

 TOBB yeni Üye ve Muhasebe yazılımı için Kocaeli Sanayi Odası olarak pilot Odalardan birisi 
seçildi. Bu nedenle 7-8-9 Temmuz 2017 tarihlerinde sistem yöneticisi ve kullanıcı ğitimleri 
alındı. Gerekli deneme hesapları oluşturularak sistem testlerine başlandı. 
 

 Temsilciliklerin merkezdeki sunuculara bağlanma ve hizmetleri kullanma ile ilgili sorunları 
göz önüne alınarak VPN yapılandırması güncellendi. Bu sayede üyeleri verilen hizmetlerde 
daha verimli olmamız beklenmektedir. 
 

 Bilirkişi hakkedişlerini hesaplayan Belge Hizmetleri Otomasyonundaki yeni hesaplama 
modülünün geliştirmesi tamamlandı. TOBB ATR otomasyonu ile TOBB üye sicil 
programının entegrasyonu sağlandı.   
 

 Acronis yedekleme yazılımının kontrolleri sağlanarak ay içerisinde yaşanan 2 sorun 
giderildi.  
 

ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 
Üye Kaydı İşlemleri  
 
Temmuz  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 
2588’dir.  
 
Temmuz  ayında, 11 üyemizin ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamı ödenmiş olup, ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 1 - 3 5 

 Limited Şirket 2 3 4 1 10 

TOPLAM 3 4 4 4 15 
 
Üye Kaydı İşlemleri  
 
Sınai faaliyeti son bulan (kaydı silinen) firmalar; 
 

Hukuki Statü Merkez 

a) Limited Şirket 2   
(askıda olan 1 firmanın kaydı silinmiştir) 

 b) Anonim Şirket - 

TOPLAM 2 
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ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 
Temmuz ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 
 
 
 
 

15 
 
 

2 350 2218 
 

 
 

 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 34 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 34 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 26 adet, Gebze Temsilcilği tarafından 34 adet olmak üzere;  toplam 
128  adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir.     
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri  

 
Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1, Çayırova Temsilciliği tarafından 1, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 3, Gebze Temsilciliği tarafından 3 adet olmak üzere;  toplam 8 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 75 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 693 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 326 sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 359 sayfa olmak 
üzere;  toplam 1453 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 
 

 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 64 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 48 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 23 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 66 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 201 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  

 
Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1123 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 62 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 501 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 70 adet olmak 
üzere; toplam 1756 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık onay miktarları 
aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 180 39 11 330 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

173 
1 

8 24 281 

Form ABC (Menşe Şah.) 143 15 35 452 

Form A(Özel Menşe Şah.) 4 - - 60 

TOPLAM 501 62 70 1123 

                                                     
 

 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Haziran ayında da devam 
edilmiştir.  
 
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 1 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 1 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
27 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 25 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 18 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 27 adet olmak üzere;  
toplam 97  adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
      
                      
 
 
Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri  

 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 4, Çayırova Temsilciliği tarafından 3, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 3, Gebze Temsilciliği tarafından 1 adet olmak üzere;  toplam 11 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
381 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 755 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 484 sayfa ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 374 sayfa olmak üzere;  
toplam 1994 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  

 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 66 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 25 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 33 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 73 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
197 adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2016 Temmuz 2017 Haziran 2017 Temmuz

Gebze Temsilciliği 92 66 73

Dilovası Temsilciliği 14 23 33

Çayırova Temsilciliği 18 48 25

Merkez 42 64 66
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Merkez 8 34 27
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Temmuz ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1067 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 25 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 971 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 75 adet olmak 
üzere; toplam 2138 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık onay miktarları 
aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 437 8 11 314 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

88 
1 

6 26 291 

Form ABC (Menşe Şah.) 443 11 37 392 

Form A(Özel Menşe Şah.) 2 - 1 70 

TOPLAM 971 25 75 1067 

                                                     

 
        
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Temmuz ayında da devam 
edilmiştir.  
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 1 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 1 

 
 
 
 
 

2016 Temmuz 2017 Haziran 2017 Temmuz

Gebze Temsilciliği 48 70 75

Dilovası Temsilciliği 363 465 971

Çayırova Temsilciliği 36 62 25

Merkez 933 1123 1067
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